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CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL DE GUADELOUPE

Société coopérative a capital et personnel variables.
Siége social : Petit-Pérou, 97176 Abymes Cedex
314 560 772 R.C.S. Pointe-a-Pitre.

Situation au 30 septembre 2017

(En milliers d’euros)

Actif Montant
Caisse, banques centrales 39925
Effets publics et valeurs assimilées 5212
Créances sur les établissements de crédit 6714
Opérations internes au Crédit Agricole 202 806
Opérations avec la clientéle 1499 807
Obligations et autres titres a revenu fixe 38330
Actions et autres titres a revenu variable 32772
Participations et autres titres détenus a long terme 128 526
Immobilisations incorporelles 431
Immobilisations corporelles 26 031
Autres actifs 41 034
Comptes de régularisation 17 484
Total Actif 2 039 072
Passif Montant

Dettes envers les établissements de crédit 3143
Opérations internes au Crédit Agricole 822 387
Opérations avec la clientéle 805 787
Autres passifs 20 496
Comptes de régularisation 66 248
Provisions pour risques et charges 52 642
Dettes subordonnées 37906
Fonds pour Risques Bancaires Généraux (FRBG) 10 400
Capitaux propres hors FRBG (+/-) 220 063
Capital souscrit 39224
Primes d'émission 5 896
Réserves 174 943
Total Passif 2 039 072
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Hors-bilan

Montant

Engagements donnés
Engagements de financement
Engagements de garantie
Engagements sur titres

Engagements regus
Engagements de financement

Engagements de garantie

Engagements sur titres

205 334
156 211
49 094
29
331106
2269
328 808
29

1704854
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